TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

P. QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Số 53 /CNTĐ-ĐT
V/v  Thông báo HSSV theo dõi lịch học online
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Thủ Đức, ngày    08   tháng 05  năm 2021

Kính gửi:
-   Lãnh đạo các Khoa
Để chuẩn bị cho việc dạy trực tuyến vào thứ Hai, ngày 10/05/2021 Phòng Quản lý đào tạo lưu ý các Khoa một số nội dung sau:

· Thông báo sinh viên theo dõi lịch học online trên trang cá nhân.
· Đăng Kế hoạch giảng dạy online trên website của khoa để sinh viên biết.

Trân trọng./.

TP. QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

( đã ký)

Võ Thành Trung